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یعقـوب، قربانی رضاییان و منصوریان؟!

تمرین نفس گیر سرخ پوشان با وزنه
تیم فوتبال پرســپولیس تمرین نفس گیر صبح دیروز خــود را در غیاب محمد انصاری مدافع 
ملی پوش خود که دچار آسیب دیدگی شد، انجام داد.  تمرین با گرم کردن زیر نظر مارکو آغاز شد.  
پس از آن پاس های تک  ضرب و عبور از میان و از روی موانع در برنامه قرار داشــت.  در ادامه، 
تمرین با اجرای تواما برنامه های سرعتی و استقامتی سنگین تر شد. در بخش دیگری از تمرین 
بازیکنان باید در حالی  که به کمر خود وزنه هایی بســته بودند به ســمت دروازه حرکت کرده و 
شوت زنی می کردند که در این بخش برانکو و چوک هم روی سرعت حرکت و هم دقت ضربات 

تاکید داشتند که برای سرخ پوشان بسیار نفس گیر بود.

تقدیر AFC از فغانی، سخندان و منصوری
رقابت های فوتبال جام کنفدراسیون ها در حالی به میزبانی روسیه برگزار می شود که تیم داوری 
ایران متشکل از علیرضا فغانی، رضا سخندان و محمدرضا منصوری نیز در این رقابت ها حضور 
داشــتند.   تیم داوری ایران در این تورنمنت دیدار آلمان مقابل شیلی و همچنین پرتغال برابر 
شــیلی را قضاوت کرد.   عملکرد نمایندگان داوری ایران در این 2  بازی خوب بود، به  طوری  که 
مسئولان کمیته داوران کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال پیامی از این عملکرد تقدیر کردند. 
 کمیته داوران AFC با ارسال پیام های جداگانه به تیم های داوری ایران و عربستان، از حضور و 

قضاوت آن ها در این تورنمنت تجلیل و آن را افتخاری برای فوتبال آسیا دانست. 

۳ هزار دلار هزینه سفر استقلال  به ارمنستان 
تیم فوتبال استقلال در شرایطی راهی ارمنستان خواهد شد که هنوز مبلغ مورد نظر کمپی 
که قرار است در آن اردو بزند را پرداخت نکرده است.    استقلال برای برپایی اردویی تدارکاتی 
12 تیر ماه راهی ارمنستان خواهد شد.  این در حالی است که مسئولان کمپی که قرار است 
استقلال در آن جا اردو بزند، از چند روز پیش درخواست کرده اند که مسئولان این باشگاه 3 
هزار دلار به حساب آن ها واریز کنند. این اتفاق اما هنوز رخ نداده و ظاهرا  باشگاه استقلال 
در تلاش است تا مبلغ یاد شده را هر چه سریع تر به حساب ارمنستانی ها واریز کند.  استقلال 

در ارمنستان 2 بازی دوستانه  برگزار خواهد کرد.

ایران همچنان سوم فوتبال ساحلی 
آخرین رنکینگ تیم های ملی فوتبال ســاحلی جهان )ماه ژوئن 
2017( اعلام شد و در پی آن تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان 
که پیش از این در ماه گذشــته برای نخستین بار در تاریخ این 
رشــته و دیگر رشــته های گروهی ایران به رده ســوم رنکینگ 
جهانــی صعود کرده بود، در آخرین روز از ماه ژوئن همچنان در 

رده سوم جهان قرار دارد. 
تصمیم عجیب سرخ ها برای خبرنگاران 

در حالی که از ســوی روابط عمومی باشــگاه پرسپولیس عنوان 
شــده بود که تمرینات صبح و عصر دیروز تیم پرسپولیس پشت 
درهای بســته برگزار خواهد شــد و این خبر هم روی خروجی 
برخی از رســانه ها رفــت اما در یک چرخش ناگهانی از ســوی 
باشگاه پرسپولیس عنوان شد که خبرنگاران می توانند تمرینات 

نوبت عصر پرسپولیس را پوشش دهند!
هشدار سازمان لیگ به شیرازی ها

حیدر بهاروند، رئیس  ســازمان لیگ در نامه   ای به رئیس هیئت 
فوتبال اســتان فارس و مدیران عامل  باشــگاه های فجرسپاسی 
و آینده ســازان برق شــیراز در مورد شــرایط نامناسب  ورزشگاه 
دستغیب شهر شــیراز هشــدار داد و خواهان معرفی ورزشگاه 

جدید تا روز سه شنبه شد.  
مصاف پرسپولیس با امیدهایش

 پرسپولیس در اولین بازی فصل جدید خود در دیداری تدارکاتی 
به مصاف تیم امید این باشــگاه خواهد رفت. بنابر اعلام محمود 
خوردبین، سرخ پوشان روز سه شنبه، 13 تیرماه، از ساعت 1۸:30 
در دیــداری تدارکاتی اولین بازی خــود در فصل جدید را طبق 

برنامه اعلامی برانکو ایوانکوویچ برگزار خواهند کرد. 
فرار فولادی ها از گرمای اهواز

تیم فوتبال فولاد خوزســتان پس از برگزاری اردوی آماده سازی 
12 روزه در زنجــان امروز به اهواز باز می گــردد و تا 22 تیرماه 
تمرینات خود را در این شهر پیگیری می کند. با توجه به گرمای 
شــهر اهواز، فولادی ها قصد دارند از 22 تــا 2۸ تیر ماه اردوی 
یــک هفته ای را در هتل المپیک تهران برپا کرده و خود را برای 

هفدهمین دوره لیگ برتر آماده کنند. 

اشــتهای ســیری ناپذیر علیرضــا 
منصوریان و اســتقلال برای جذب 
بازیکن جدید شاید کار را به جایی برساند که آبی ها 
ناچار شــوند دســت به اقدامی غیرورزشی بزنند و 
اخلاق ورزشــی خدشه دار شود! مسئولان استقلال 
پیش از آن که با مجتبی جباری بازیکن ایرانی الاهلی 
قطر به توافق برسند، لیست 1۸ نفره بزرگسالان شان 
تکمیل بود. هرچند گفته می شد منصوریان تمایلی 
به حفظ هرایر مگویان و فرشید باقری ندارد و شاید 
یکی از آن ها یا هر 2 بازیکن در صورت نیاز به جذب 
بازیکن جدید کنار گذاشته شوند.  همین اتفاق هم 
افتاد و در شــرایطی که هیچ کس  منتظر بازگشت 
جباری به اســتقلال نبود و منصوریان هم مخالف 
سرسخت این انتقال بود اما شماره ۸ سابق آبی ها با 
قراردادی 2  ســاله به تیم سابقش برگشت و لیست 
بزرگسال استقلال 19 نفره شد.  بلافاصله استقلالی ها 
مگویان مدافع ارمنســتانی را در لیست خروج قرار 
دادند و این بازیکن هم با توجه به پیشــنهاد خوبی 
که از باشگاه ذوب آهن داشت اعتراضی نکرد و فقط 
فســخ قراردادش را منوط بــه پرداخت یک  جای 
مطالباتش که حدود یک میلیارد می شود کرده بود. 
 با وجود این که مجتبي جباري به اســتقلال اضافه 
شــد و به  جاي این بازیکن باید مگویان از فهرست 
استقلال خارج شــود اما شایعه عجیب دیگري در 

مورد حضور رامین رضاییان در این تیم مطرح شده 
که در صورت تحقق این انتقال آبی ها ناچارند دوباره 
یک بازیکن بزرگسال را از لیست شان خارج کنند.  

   
در این باره شایعه عجیبی شــنیده می شود و گویا 
گزینه خروج بر خلاف تصمیم قبلی فرشــید باقری 
نیســت چرا که منصوریــان برای او نقشــه تازه ای 
دارد و می خواهــد از این هافبــک دفاعی در خط 
دفاع اســتفاده کند.    گویا گزینه خروج از لیست در 
صورت جذب رضاییان، یعقوب کریمی مدافع چپ 

پای استقلال اســت که از قدیمی های این تیم نیز 
محســوب می شــود و البته کادرفنی چندان به او 
اعتقادی ندارد.  گفته می شــود در یکی از جلسات 
تمرینی اخیر، میان کادر فني استقلال این موضوع 
مطرح شــد که رضاییان به جــاي یعقوب کریمي 
به اســتقلال می آید و استقلالي ها در دقیقه 90 نام 
کریمي را از فهرســت خارج مي کنند. این در حالی 
اســت که منصوریان چندی پیش   خواستار تمدید 
قرار داد کریمي شــد چون در پســت دفاع چپ به 
جــز زکي پور گزینه دیگري نداشــت. حالا اگر این 

شایعه درست باشد و گزینه خروج از لیست یعقوب 
باشد، استقلالی ها هم به لحاظ فنی و هم به لحاظ 
اخلاقی مغبون  و مورد انتقــاد خواهند بود، چرا که 
اولا خروج یک مدافع چــپ پا و جذب یک مدافع 
راســت و خالی و بدون گزینه جایگزین گذاشــتن 
دفاع چپ غیرمنطقی اســت و در ثانی خارج کردن 
بازیکنی که به درخواست کادرفنی تمدید کرده و از 
پیشــنهادهای دیگرش گذشته، آن هم در روزهای 
پایانی نقل و انتقالات باشــگاه ها، عملی نکوهیده و 

غیراخلاقی است.  
   

قطعا استقلالی ها فراموش نکرده اند که چند فصل 
پیش و زمانی که امیر قلعه نویی ســرمربی استقلال 
بــود آبی هــا در روز پایانی نقل و انتقــالات احمد 
جمشــیدیان هافبک شــان را که پس از پشت سر 
گذاشــتن مصدومیت ســخت بســیار هم آماده و 
با انگیزه بود، از لیست خارج کردند تا بتوانند قرارداد 
یعقوب کریمی را ثبت کننــد!  حالا همان بازی و 
سناریو را می خواهند سر یعقوب پیاده کنند و ظاهرا 
تاریخ برای این بازیکن وارونه تکرار می شود و قطعا 
اگر چنین اتفاقی بیفتد و آه و نفرین یعقوب کریمی 
هم مثل جمشــیدیان دامن استقلال را بگیرد، این 
تیم پرستاره هم مثل تیم های پرستاره قلعه نویی به 

جایی نخواهد رسید! 

تیم فوتبال گسترش فولاد به منظور برپایی اردوی تدارکاتی هفته گذشته راهی کشور 
ترکیه شد و این در حالی بود که یکی از بازیکنان جدید تیم تبریزی نتوانست همراه 
با این تیم به ترکیه برود چون ممنوع الخروج بود! بر همین اساس میلاد فخرالدینی 
بازیکن اســبق تیم های استقلال و تراکتورسازی به خاطر بدهی مالیاتی نتوانست از 
کشور خارج شود.  فخرالدینی 200 میلیون تومان بابت بدهی مالیاتی و 172 میلیون 

تومان بابت جریمه و در مجموع به خاطر بدهی 372 میلیونی به اداره مالیات ممنوع الخروج بوده و پاسپورت او هنگام 
خروج از کشور در فرودگاه تبریز ضبط شد. این بدهی ها ناشی از قرارداد با از تیم های استقلال و تراکتورسازی بوده 

و بازیکن فعلی گسترش فولاد تا حل نشدن این مشکل نمی تواند از کشور خارج شود. 

استقلال فخرالدینی را ممنوع الخروج کرد! 

 کاپیتان های اول و دوم پرسپولیس برای حل مشکل مالیاتی خود به باشگاه 
پرسپولیس رفتند. ســید جلال حسینی و حســین ماهینی بازیکنان خط 
دفاعی پرسپولیس برای حل مشکل مالیاتی خود به دفتر باشگاه پرسپولیس 
رفتنــد. این 2 نفر که پیراهن تیم ملی را نیــز بر تن می کنند، می خواهند 
پرســپولیس را در اردوی اوکراین همراهی کنند.  به همین خاطر برای حل 

مشــکل مالیاتی خود به دیدار مسئولان پرســپولیس رفتند.  کاپیتان های پرسپولیس در حالی به این 
باشگاه رفتند که برانکو ایوانکوویچ و مهدی طارمی نیز  آن جا بودند.  سید جلال به خاطر بدهی مالیاتی 

که از زمان حضورش در سپاهان برجای مانده، بارها تا آستانه ممنوع الخروجی پیش رفته است.  

کاپیتان های پرسپولیس پی گیر حل مشکلات مالیاتی
بازی سنتی سرخابی ۲۵ تیرماه در 

ورزشگاه آرمینیا بیله فلد
قرار اســت طی یک دیدار دوســتانه، داربی پایتخت در کشــور 
آلمان برگزار شــود.   پس از لغو شدن برگزاری مسابقه در مونیخ، 
پرسپولیس و استقلال تصمیم گرفتند که دیدار دوستانه خود را 
در شــهر دیگری انجام دهند. سرانجام مقرر شد که دیدار 2 تیم 
در ورزشــگاه تیم  آرمنیا بیله فیلد در شهر بیله فلد آلمان برگزار 
شــود. این دیدار 25 تیر ماه ســاعت 22:00 برگزار خواهد شد. 
علیرضا منصوریان سرمربی تیم فوتبال استقلال، درباره سفر این 
تیم به آلمان و برگزاری داربی در اروپا، گفت: »همه چیز در حال 
تدارک اســت و فاکتورهای زیادی برای این بازی اهمیت دارد. 
 انجام چنین بازی هایی برای باشــگاه مهم اســت و می توانیم با 
این بازی ها برای لیگ آماده شــویم.   این بازی هم اهمیت خاص 
خودش را دارد و برای حضور بهتر در لیگ به ما کمک می کند.« 

اقدامخیرخواهانهکاپیتانذوبآهن؛
حراج پیراهنی متبرک به نام حضرت فاطمه)س(

کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهــان در اقدامی خیرخواهانه 
پیراهنی که متبرک به نام حضرت زهرا)س( است و با آن به تیم 
الاهلی عربستان گل  زد را به حراج می گذارد. مهدی رجب زاده در 
اسفند ســال گذشته در شب شهادت حضرت فاطمه )س( موفق 
به گلزنی به تیم الاهلی عربســتان در لیگ قهرمانان آسیا شد و 
بعد از این گلزنی در اقدامی تحســین برانگیز »شعار فاطمه )س(  
عزت عالم اســت« را به نمایش گذاشت که باعث خشم حریف 
سعودی شد و آن ها بعد از مســابقه درخواست محرومیت برای 
کاپیتــان ذوب آهن را کردند اما در نهایت کنفدراســیون فوتبال 
آســیا این بازیکن را جریمه نقدی کرد. رجب زاده قصد دارد  این 
پیراهــن را در حراجــی خیرخواهانه به فروش برســاند و عواید 
فروش آن را صرف امور خیریه کند.   حبیب کاشــانی مدیرعامل 
اســبق پرســپولیس یکی از افرادی بوده که به رجب زاده چنین 

پیشنهادی کرده است.

کامیابی نیا 80 درصد تمرینات را انجام 
می دهد

فیزیوتراپیست تیم فوتبال پرسپولیس گفت: »کامیابی نیا بخش 
اعظم تمرینات آماده سازی و تا ۸0 درصد موارد را انجام می دهد 
و هر روز شــاهد افزایش شعاع حرکتی دست او هستیم.« میثم 
علیپور  در مورد وضعیت مصدومان تیم فوتبال پرسپولیس اظهار 
داشــت: »روند بهبودی و پیشرفت کمال کامیابی نیا بسیار خوب 
جلــو می رود و برنامه های تمرین و درمان با صلاح دید پزشــک 
متخصص دنبال می شــود.« وی ادامه داد: »این بازیکن در حال 
حاضر بخش اعظم تمرینات آماده ســازی را که شامل ۸0 درصد 
موارد می شــود به خوبی و بدون مشکل انجام می دهد.  کارهای 
اســتقامتی و هــوازی را به خوبی دنبال می کنــد و فقط بعضی 
تمرینــات مثل وزنــه زدن ها که کتف را درگیــر می کند، انجام 
نمی شود.  شعاع حرکتی دســت او هم هر روز افزایش می یابد.« 
علیپور در پایان درباره وضعیت محمد انصاری هم گفت: »او در 
تمرین قبلی با کشــیدگی درجه 2 از ناحیه مچ پا روبه رو شــد.  
MRI هم انجام شــد و خوشبختانه آسیب دیدگی تحت کنترل 
اســت.  او دیروز  هم به سرد کردن مچ پایش پرداخت و از امروز 

 برنامه فیزیوتراپی را آغاز می کنیم.« 

 برنامه تمرینات پرسپولیس تا سفر به 
اوکراین

تیم فوتبال پرسپولیس تا روز چهارشنبه که زمان سفر به اوکراین 
تعیین شده ، 5 جلسه تمرین و بازی خواهد داشت. سرخ پوشان تا 
زمان سفر به کیف 5 نوبت تمرین و بازی دارند. شاگردان برانکو 
تمرین بعدازظهر دیروز را از ســاعت 17 و 30 دقیقه آغاز   کردند. 
 امروز هــم در 2 نوبت از ســاعت های 10 صبح و 17 و 30 دقیقه 
تمرین برگزار می شود.  بازیکنان روز دوشنبه استراحت می کنند 
و روز سه شنبه ساعت 10 تمرین خواهند داشت و از ساعت 1۸و 

30 دقیقه در بازی تدارکاتی به میدان می روند.

توافق پیام صادقیان با نفت 
پیام صادقیــان، هافبک فصل گذشــته تیم فوتبال 
ماشین سازی با نفت تهران به توافق رسید. صادقیان با 
نظر مساعد علی کریمی و پس از برگزاری جلسه ای با 

حضور سرپرست باشگاه، به نفت تهران پیوست.  

کاپیتان سابق سرخ ها در نفت 
باشــگاه نفت تهران پس از انتخــاب علی کریمی به 
عنوان سرمربی، فعالیت خود را در بازار نقل وانتقالات 
آغاز کرده اســت.  حمیدرضا علی عســگری، مهدی 
دغاغله و امیــن منوچهری جدیدتریــن خریدهای 
این تیم هستند.  علیرضا نورمحمدی، کاپیتان سابق 
پرســپولیس و همبازی کریمی که فصل گذشته در 
صنعت نفت آبادان حضور داشت هم در آستانه حضور 
در نفت تهران قرار دارد. همچنین حســین کریمی، 
ستاره فصل گذشــته تیم فوتبال خونه به خونه بابل 
مورد توجه کریمی قرار گرفته و شــنیده می شود به 

زودی به نفت تهران می پیوندد. 

 جدایی دستیار یحیی 
جــواد منافی چندی قبــل با امضای قــراردادی به 
عنوان دســتیار یحیی گل محمدی در تراکتورسازی 
انتخاب شــد. منافی طی چند روز اخیر در تمرینات 
تراکتورســازی غایب بوده و از چهارشــنبه به محل 
تمرین نرفته اســت. در مــورد غیبت های منافی در 
تمرینات چیزی از سوی باشگاه اعلام نشده اما به نظر 

می رسد او از تیم جدا شده است. 

مهاجم سوری و ازبک در گسترش 
مهاجمــان ملی پوش اهل کشــورهای ســوریه و 
ازبکســتان مد نظر لوکا بوناچیچ و باشگاه گسترش 
قرار گرفته و بعد از بررســی های نهایی توسط کادر 
فنی این باشــگاه تبریزی، یکــی از مهاجمان این 
کشــورها برای فصل جدید لیگ برتر به گسترش 
خواهد پیوســت. در حال حاضر گسترش فولاد در 
کشــور ترکیه اردوی خود را برگزار کرده و مشغول 
آماده سازی در تمرینات پیش فصل لیگ برتر است. 

توافق یک پرسپولیسی با پدیده 
بازیکن سابق تیم فوتبال پرسپولیس به تیم فوتبال 
پدیده مشهد پیوســت. محمدرضا خانزاده بازیکن 
سابق پرســپولیس و ســیاه جامگان به تیم فوتبال 
پدیده مشهد پیوســت. بر این اساس وی به اردوی 

این تیم در ترکیه اضافه خواهد شد.

پراهیچ: با برانکو دیدار و 
صحبتی نداشتم

ایگــورپراهیچپساز
نفت با قراردادش اتمام
در روزها ایــن تهران
تعطیلاتش خود کشور
راســپریوبهصورت
تمریــن اختصاصــی
شــرایط تا میکنــد
بدنیاشرابرایفصلجدیــدآمادهنگهدارد.
مدافعفصلگذشتهنفتتهرانکهگفتهمیشد
موردتوجهبرانکوســت،گفتکهباســرمربی
پرسپولیسدیداروگفتوگویینداشتهاست.

برنامهاتبرایفصلآیندهچیست؟
هنوز تیم بعدی ام را انتخاب نکرده ام و سعی می کنم در 
هفته جاری انتخابم را قطعی کنم.  پیشنهاداتی دریافت 
کرده ام، یک پیشنهاد از لیگ بوسنی، یک پیشنهاد از 
لیگ دســته دوم ترکیه، 2 پیشنهاد از 2 باشگاه لیگ 

برتری ایران و یک پیشنهاد از قزاقستان.  
 علتردپیشنهادگسترشفولادچهبود؟

پیشنهاد گسترش فولاد را رد کردم چون مدیر برنامه ای 
که می خواســت این انتقال را عملی کند، رقم خیلی 
زیادی را به عنوان کمیســیون می خواســت.  من هم 

احمق نیستم که بخواهم به این شرایط تن دهم. 
 خبرداریعلیکریمیبهعنوانســرمربی

جدیدنفتتهرانانتخابشدهاست؟
شــنیدم علی کریمی به عنوان ســرمربی جدید نفت 
تهران انتخاب شد.  امیدوارم روزهای بهتری در انتظار 

نفت تهران باشد. 
 احتمالداردهمکاریاتراباتیمنفتادامه

دهی؟
قرارداد من با نفت تمام شــده و 100 هزار یورو از این 
باشــگاه طلب دارم.  تنها 30 درصد از رقم قراردادم را 
از نفت گرفته ام.  اگر آن هــا طلب مرا پرداخت کنند، 
می توانیم در مورد ادامه همــکاری با یکدیگر مذاکره 

کنیم. 
 آیامایلهســتیزیرنظرعلیکریمیبازی

کنی؟
از علی کریمی خیلی شناخت ندارم، اما می دانم که او 
هم مانند علی دایی از اسطوره های فوتبال ایران است.   
دوســت دارم به تیمی بروم که برای  کسب جام بازی 

می کند، نه تیمی که برای بقا در لیگ می جنگد. 
 دربارهشــایعاتیکهدرهفتههایاخیرمبنی
برملاقاتتووسرمربیپرسپولیسدرکرواسی

مطرحشده،چهصحبتیداری؟
چنین چیزی حقیقت نــدارد و من و برانکو همدیگر 
را اصــلا  در کرواســی ندیدیم.  در واقع تــا این لحظه 

پیشنهادی از سوی پرسپولیس به من نشده است. 

پرســپولیس قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر اســت.  این تیم با یک 
سیســتم و تقریبا ترکیبی ثابت بازی کرد و توانست با اختلاف فاحش 
و چند هفته مانــده به پایان رقابت های  لیگ برتر قهرمان شــود.  در 
لیگ قهرمانان آســیا نیز موفق شد به جمع ۸ تیم پایانی صعود کند. 
 پرســپولیس خیلی خوب به آنچه مد نظرش بود، رسید.  موفقیتی که 
باید در آن از لفظ شانس هم استفاده کرد.  مثلا اگر الهلال برابر حریف 
قطری اش در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به پیروزی نمی رسید، 
این تیم شــانس حضور در مرحله حذفی را هم از دست می داد. برانکو 
توانست تیمش را به ۸ تیم نهایی لیگ قهرمانان آسیا برساند و  آن را به 

بهترین شکل ممکن تقویت کند.  او برای خط دفاعی اش چند آلترناتیو 
دارد.  برانکــو که فصل گذشــته مجبور بود محمد انصــاری را به زور 
آمپول و قرص به بازی برســاند، حالا بازیکنانی نظیر شجاع خلیل زاده 
دارد که خیلی راحت می توانند جایش را پر کنند.  شــایان مصلح هم 
برای پوشــش دفاع چپ پرسپولیس اضافه شــده  تا مجبور نباشد به 
خصوصیات دفاعی محســن ربیع خواه بسنده کند. در دفاع راست هم 
که حســین ماهینی وجود دارد و آمار فوق العــاده صادق محرمی در 
فصل گذشــته سبب شــده تا این بازیکن به یکی از مردان اصلی مرد 
کروات تبدیل شــود.  برانکو آن قدر در خــط دفاعی اش مهره دارد که 

نیازی نیســت در روزهای بی بازیکنی مجبور شود کمال کامیابی نیا را 
در خط دفاعی بیازماید.  نگاه  به تاکتیک تیمی پرسپولیس در تمرینات 
اخیــر خبر از تغییرات این تیم در طرح ریزی برای پلن B دارد.  برانکو 
ایوانکوویچ نمی خواهد اسیر فلسفه خودش شود.  به همین خاطر تصمیم 
گرفت تنها به یک مهاجم هدف اکتفا نکند و سراغ گادوین منشا برود. 
 او مهاجم شش دانگ می خواست تا اگر بحث رفتن طارمی جدی شد، 
دلش نلرزد.  حالا برانکو برای هر پست خود تقریبا 2 بازیکن کاملا آماده 
دارد.  دردسرهای شیرینی که قطعا تیم او را در قواره های مدافع عنوان 

قهرمانی نگه می دارد و سرخ ها را به دبل کردن وادار می کند.

این پرسپولیس را باید مدعی دبل دانست

 امید ابراهیمی، هافبک میانی و تاثیرگذار فصل پیش اســتقلال پس از عمل جراحی که صبح دیروز 
داشت احتمالا چند هفته ابتدایی لیگ برتر را از دست خواهد داد.  این اتفاق برای منصوریان در حالی 
رخ می دهد که در این بخش  او روزبه چشــمی را دارد که یک فصل و نیم از بازی ها  دور  بوده و هیچ 
مسابقه رسمی نداشته تا آزمایش شود و در کوران مسابقات به اوج برسد. در واقع منصوریان اگر امروز 
بخواهد تصمیم بگیرد 2 هافبک دفاعی به نام های امید نورافکن و فرشید باقری را در این خط خواهد 
داشــت که اتفاقا در برخی بازی های سال گذشــته هم کنار هم بازی کرده اند اما عملا روی نیمکت 

شاید بازیکن آماده نداشته باشد. باید دید روزبه چشمی می تواند دوباره به اوج برگردد؟

 سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس بار دیگر خواهان جذب هافبک تیم ملی عراق شد. باشگاه پرسپولیس 
هنوز نتوانســته  بشار رسن را جذب کند.  از قرار معلوم مســئولان پرسپولیس پیشنهاد مالی خود را 
به این بازیکن داده اند و حاضر نیســتند مبلغ آن را افزایش دهند. برانکو ایوانکوویچ در جلســه خود 
با ترکاشــوند و طاهری اعلام کرده تکلیف این بازیکن را روشــن کنند.  اصرار برانکو برای جذب بشار 
رسن به خاطر زیر 23 ساله بودن اوست و این که نیازی نیست پرسپولیسی ها جایی برای او در لیست 
بزرگســال خالی کنند.  قرار است این هفته جلســه نهایی در این خصوص با مدیربرنامه های هافبک 
جوان تیم ملی عراق برگزار شود تا در صورت توافق  او همراه با پرسپولیسی ها عازم اوکراین شود. 

اصرار دوباره برانکو برای جذب هافبک عراقیبا جراحی امید، گزینه های منصوریان محدود شد

 علــی کریمی بالاخره پیشــنهاد نفت تهران را 
برای نشســتن روی نیمکت ایــن تیم به عنوان 
ســرمربی پذیرفت.  تیمی که مشــکلات ریز و 
درشت مالکیتی و مالی دارد و حالا می خواهد با 
علی کریمی آبروی خودش را حفظ کند.  تیمی 
که توانســت با علی دایی به مقام قهرمانی جام 
حذفی برســد و حالا باید تلاش  کند تا با رقیب 
همین مربی، راه موفقیــت در هفدهمین دوره 
رقابت های  لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا را طی 
کند.   کریمــی پذیرفت روی نیمکت نفت  تهران 
بنشــیند.  اما برای پذیرش این سمت قول هایی 
گرفــت.  او از مدیــران نفت  تهران خواســت تا 
هر چه زودتر تکلیف بدهی هایشــان به بازیکنان 

قبلی را مشــخص کنند و سپس وارد بازار نقل و 
انتقالات شوند تا بتوانند عقب ماندگی هایشان 
را جبران کنند.  ســرمربی جدید نفت تهران 
برنامه اش را هم به این باشــگاه اعلام کرد.  او 

نام دســتیاران جدیدش را هم به باشگاه 
داد تا مهــرداد خانبان مربی ســابق 
تیم ملــی در کنار علیرضــا امامی فر  
بازیکن و مربی ســابق پرســپولیس 
کادر فنی کریمی را تشــکیل دهند. 
 ســرمربی پرسپولیسی که در دوران 
داشت،  یاغی گری هایی  بازیگری اش 

با آمــدن به نفــت تهران نشــان داد 
همچنان همان روحیه را دارد.  ریســکی 

که کریمی با آینده مربی گری اش آغاز کرده 
اســت.  همان روحیه که ناگهان نیمکت 
تیــم ملی را بــرای همراهــی کارلوس 
کــی روش در جام ملت های آســیا ترک 
کــرد و پس از آن هم برای مدیریت فنی 
تیم دسته اولی به بابل رفت.  کریمی 
همان رونالدینهوی فوتبال ماســت. 
 چپ را نگاه می کند و به راســت 
پــاس می دهد.  تنها دقایقی از 
با  قراردادش  عقد  خبر رسمی 
باشگاه نفت تهران نگذشته بود 
انواع و اقســام بازیکنان با تجربه  که 
و البته بی تیم به لیســت نفت تهران 

سرازیر شدند.  از امین منوچهری گرفته تا حمید 
علی عســگری و پیام صادقیان. سرمربی جدید 
نفــت تهران بی هیچ اصــراری روی رقم قرارداد 
خودش به نفت تهران آمد و تنها خواســته اش 
پرداخت های به موقع باشــگاه به بازیکنان بوده 
اســت.  درخواســتی که در رزومه باشگاه داری 
نفتی ها چندان درخشــان نیســت.  آن ها فعلا 
مســرور از حضور علی کریمی هستند.  بازیکنی 
که تصمیم گرفت مربی گری اش را همچون زمان 
بازیگری اش از مجموعه نفت شــروع کند.   باید 
دید ایــن مربی جوان  در  ادامــه راه با بازیکنان 
فرســوده ای کــه در حــال خریدن اســت، چه 

نتیجه ای  خواهد گرفت. 

ریسک بزرگ جادوگر علی کریمی از بازیگری تا مربی گری با نفت!

تیمی با 22 جنگنده!

2017 جولای 2   1438 شوال 7    1396 تیر 11   یکشنبه

علیرضــا بیرانونــد، دروازه بــان 
جریان  در  پرسپولیس  ملی پوش 
تمریــن دیــروز این تیــم دچار 
مصدومیت از ناحیه گردن شــد.   
ســبب  بیرانوند  آســیب دیدگی 
تا دکتر حقیقت پزشــک  شــد 
مداوای  به  دقایقی  پرســپولیس 
او مشغول شود.    البته مصدومیت 

بیرانوند چندان جدی نبود و این بازیکن خیلی زود به تمرینات 
اختصاصی با سایر دروازه بان ها اضافه شد اما به دستور کادر فنی 

با احتیاط بیشتر به تمرین ادامه داد.

اشــکان دژاگه، هافبک تیم ملی 
ایــران هنوز تیم بعــدی خود را 
تعیین نکرده است.  او می خواهد 
فوتبالــش را در اروپا ادامه دهد، 
چشمگیری  پیشــنهاد  هنوز  اما 
نــدارد.  از قــرار معلوم مســعود 
بــه مســئولان  را  او  شــجاعی 
و  داده   پیشــنهاد  پانیونیــوس 

می خواهد او را به یونان ببرد.  قرار است دژاگه تخفیفاتی را برای 
بازی در یونان قائل شود اما حاضر نیست با رقم پایین تر از 500 

هزاردلار به پانیونیوس برود.

مجتبــی جباری بابــت حضور یک  
ســاله اش در اســتقلال تهران مبلغ 
مشــخصی نمی گیرد.   از قرار معلوم 
رقم قــرارداد این بازیکــن با توجه 
به تعداد بازی هایش شــناور اســت.  
 بازیکنی که اگر یک  چهارم بازی های 
تیمــش را در لیگ برتــر بازی کند، 
چیزی نزدیک به 700  میلیون تومان 

نصیبش می شود.  قرارداد شناوری که امکان دارد با مصدومیت احتمالی 
این بازیکن بدون هزینه هم شــود،  چرا که در قراردادش ذکر شــده  در 

صورت آسیب دیدگی طولانی مدت پولی نگیرد. 

شجاعیدژاگهراپیشنهاددادمصدومیتجزییبیرانوند جباریبازیبهبازیپولمیگیرد

استقلال از ماجرای جمشیدیان عبرت نمی گیرد؟


